2 सामाम्जक वर्कास 85368 86518 177368 85368 85668 520290

3 भौलतक पूर्ायिार वर्कास 184745 184745 188245 201745 184745 944225

4 र्न र्ातार्रण संरिण एर्म ्वर्पद् व्र्र्स्थापन 52400 52400 46900 94900 46400 293000

5 संस्थागत वर्कास  सशुासन 5010 5010 5010 5010 5010 25050

र्जेट वर्र्रण  रु हजारमा क्र.सं वक्रर्ाकिापहरु

शब्द संिेपीकरणको सूची  

आ वर् र्ो  आर्लिक वर्कास र्ोजना  
खा पा आ  खानेपानी आर्ोजना  
गा पा  गाउँपालिका  
गा वर् स  गाउँ वर्कास सलमलत  
म्ज स स  म्जल्िा समन्ध्र्र् सलमलत  
ज र् आ जि वर्द्यतु आर्ोजना  

वर्व्र्स  वर्द्यािर् व्र्र्स्थापन सलमलत